全国皮革工业标准化技术委员会文件

皮标技委[2020]020 号

 关于评选皮标委 2020 年度优秀委员、观察员的通知

各位委员、观察员：

2020 年，一场突如其来的新型冠状病毒感染肺炎疫情，改变了我们的工作和生活，在

这一年里，各位委员、观察员认真履行职责，积极建言献策，共同推动全国皮革工业标准

化技术委员会（以下简称“皮标委”）创新工作模式，利用各种技术手段保障了各项标准

化工作的正常有序开展。为树立典型、表扬先进，进一步调动各位委员和观察员参与皮革

工业标准化工作的热情，持续推动皮革标准化健康有序发展，皮标委决定对 2020 年度表

现突出的委员、观察员予以表彰。现将相关事项通知如下：

一、奖项设置

“2020 年度优秀委员”、“2020 年度优秀观察员”各 5 名。

二、申报条件

1. 优秀委员

皮标委委员，认真履行委员义务，积极参加皮标委组织的标准研讨会、审定会、年会

等各项活动，国标委平台不应有未投票记录，为皮革领域的标准立项提出过建设性的意见

和建议，能够及时对标准草案、征求意见稿等反馈科学、合理意见，主动承担并完成皮标

委下达的标准制修订工作，为皮革标准化工作做出过突出贡献的委员。

2. 优秀观察员

皮标委观察员，积极参加皮标委组织的标准研讨会、审定会、年会等各项活动，为皮

革领域的标准立项提出过建设性的意见和建议，能够及时对标准草案、征求意见稿等反馈

科学、合理意见，主动承担并完成皮标委下达的标准制修订工作，为皮革标准化工作做出

过突出贡献的观察员。

三、申报方式

申报“优秀委员”和“优秀观察员”者请登录中国皮革制鞋研究院有限公司官网，下

载申报表，按照要求认真填写后发送至标委会工作邮箱。“优秀委员”和“观察员”将由

秘书处根据申请人综合表现择优推荐，报主任委员办公会审批后确定。

申报纸质材料使用 A4 纸打印盖章后邮寄至秘书处。

四、联系方式

全国皮革工业标准化技术委员会秘书处

地址：北京市朝阳区将台西路 18 号皮革大厦 529 室

联系人：步巧巧，任可帅       联系电话：010-64337789

传真：010-64337959            E-mail：leathertc@163.com

通知文件下载地址：http://clf.sinolight.cn/s/3081-8505-33596.html

附件：优秀委员/观察员申请表

全国皮革工业标准化技术委员会

2020 年 9 月 11 日